
 

ZARZĄDZENIE Nr 419 /2014 

WÓJTA GMINY LUBAWA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

GMINY LUBAWA 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej Obrony Cywilnej. 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2008 r. Nr 

227, poz. 1505 z późn. zm.) w związku z art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 47, poz. 330 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 302 Wojewody Warmińsko - 

Mazurskiego z dnia 16 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w 

Warmińsko - Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie z późn. zm. oraz Zarządzenia nr 32 

Dyrektora Generalnego Warmińsko - Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 27 

października 2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu, materiałów i 

wyposażenia Obrony Cywilnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej Obrony Cywilnej przez 

komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący  –  Łukasz Zieliński 

2. Członek  –  Andrzej Baczewski 

3. Członek  –  Mariusz Kowalkowski   

§ 2 

Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona do dnia 17 listopada 2014 roku. 

§ 3. 

Inwentaryzacje należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 

października 2014 r. 

§ 4. 

Zobowiązuje komisję do: 

1. przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

2. przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji w sprawie zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, 

3. sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 

§ 5. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 


